
Smlouva o podmínkách provedenÍ zájezdového divadelního
představení

J ihočeské dlrrad lo, příspěvková organlzace
se sídleml Dr. Stejskala 424/t937a 47 České Budějovice
zapsaná v oR KraJskóho soudu Českó Budějovice, odd' Pr., vl.112
4stoupeno ředitelem MgA. Lukášem Průdkem
lČ:00073482
DlČ:CZ00073482
bankovní spojanÍ
Dlvadlo je plátcem DPH

(dále ien "DlvADLo''l

Dream Faďory ostrava, z.s.
se sídlem: Kvapllova 2054, Frýdek-Místek 738 01
zastoupené: 

_

lČ:227LO7aL
DlČ:a227tO7OL

{dále jen "PoňADATEL'}

uravírají tuto smlouvu o provedení záJezdového dívadelního představení:

čl. r
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vyrnezenívzájernných práv a povínností při pořádání divadelního
představenÍ D|VADLA na scéně zajíštěné P0ŘADATELEM za podmínek dohodnutých v táto
smlouvě:

- název představení: Maryša: PříEh waha
- daturn: 27.5.ZOZZ ve 21.00
- místo: Venkovníprostorv za DKMO
- tantiémy: 

Daná procenta z hrubých tÉeb budou po odehrání představenÍ
zaslána na uvedené účty.)
- kontaktníosoba na místě:
- kontaktníosoba na místě za techniku:

{dále jen''PŘEDSTAVENÍ")

a



Čt. z
Podmínky konání představení

poŘaoarrl zajistí na své náklady podmínky nutné k uskutečnění představen'r, specifikované

v technickém dotazníku, ktený je přílohou č.1 této smlouvy, a to včetně zaplacení platů

vlastnÍmu technickému, organizačnÍmu a pomocnému personálu, jakož i ostatních nákladů s

tÍm spojených. POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí
- volné jeviště v časy uvedené v příloze č.1 (viz. Technický dotazník)
- ubytovánípro počet osob a termín:20 osob l 27.-28,5,
- zajistíčísté a vyklizené šatny pro účinkující

Ó.g
odměnn platební podmínkn sankce

PoŘADATEL se zavazuje za řádné a včasné provedení {uskutečnění) divadelního představení
ínscenace za podmínek blíže uvedených v této smlouvě uhradit D|VADLU jednorázovou
paušální odměnu ve výší 50.{p0,_ Kč vč. DPH, slovyl padesát-tisÍc,- Kč.

Tržby z PŘEDSTAVENíjsou ve vlastnictví PoŘADATELE,

Jednorázovou paušální odměnu je POŘADATEL povinen zaplatit DIVADLu na základě
vystavené faktury do 15 dní od jejího doručení.

Ó.a
odpovědnost a povinnosti smluvních stran

4.1. odpovědnost a povinnosti DIVADLA

Zajistit v nejvyššÍ možné umělecké kvalitě řádné provedenÍ (uskutečnění) dívadelního
představení l nscenace.
Zajistit, aby se veškeré osoby nezbytně nutné k řádnému a kvalitnÍmu provedenídívadelního
představení lnscenace dostavily na sjednané místo konání divadelního představení lnscenace
v dostatečném časovém předstihu tak, aby divadelni představení lnscenace mohlo b'it
zahájeno včas.
Převzít v dohodnuté době prostor a zaJistit, aby nedošlo k jakékoliškodě na tomto prostoru,
jeho vnitřnírn zařízení a vybavení nebo na jiných prostorách a inventáři, ke kterému mělo
DIVADLO nebo jím pověřené osoby přístup. D|VADLO odpovÍdá za veškerou škodu, která by

tímto způsobem vznikla.

DIVADLO jako provozovatel divadelnÍho díla prohlašuje, že je nositelem veškených práv

spojených s jeho veřejným provozováním, zejména práv k užití děl autorů a výkonných umělcŮ.

DlVADLo dále prohlašuje, že nebudou porušena autorská anijiná práva třetích osob.

4.2. odpovědnost a povinnostl PoŘADATELE
Zajlstit, aby divadelní představení lnscenace mohlo být zúčastněnými osobami řádně
provedeno {uskutečněno) po stránce společenské, bezpečnostnÍ, technické a hygienické.
Zajistit a zabránít (s vynaložením maximálního možného úsilÍ, které lze po Pořadateli
spravedlivě požadovat), aby dívadelní představení lnscenace nebylo v průběhu jeho konání
nijak a nÍkým přenášeno ani níjak a níkým zaznamenáváno na obrazový, zvukově obrazový či

zvukový záznam, s výjimkou kÉtkého propagačního záznamu vytvořeného Pořadatelern



EE------7

výlučně za účelem propagace dívadelního představení Jnscenace dle této smlouvy, nepřevýší_
lijeho stopáž v úhrnu 3 minuty.

čl. s
Způsoby ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena pouze způsobem stanovenýrn zákonem nebo způsobem
uvedeným v této smlouvě. Tato smlouva může b'ýt také kdykoliv ukončena dohodou obou
smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání Jednotlfuých práv a povinností vypl'ývajícÍch z této
smlouvy dle toho, jak jsou Jednotlivá práva a povinnostiv této smlouvě časově omezeny.
odstoupí_li Pořadatel od této srnlouvy z důvodu vládních a jiných nařízení souvísejÍcÍch s
nákazou covlD'19 před sJednaným termÍnern konání divadetnÍho představení tnscenace dle
této smlouvy, není povlnen hradit Dívadlu žádné odstupné, přlčemž veškerá ostatnÍ práva a
povínnosti následkem odstoupenÍod smlouvy podle tohoto písmene zanikaJí.

Každá ze Smluvních stran odpovídá druhé stnně za škodu vznÍklou porušením povinností
vypl'ývajících z této Smlouvy nabo zaviněným porušením právních pfudplsů. odpovědnosti se
SmluvnÍ strana zprostÍ jan tehdy, jestliže prokáže, že škoda byla způsobená objektlvně
neodvratitelnou událostí, Heré nemohlo být zabráněno ani přÍ vynaloženÍ veškerého úsill
kterÉ lze požadovat za daných podmínek konkrétního přÍpadu (dále jen,,Vyší moc,,). Smluvní
strany se výslovně dohodly, že za Vyšší moc považujÍ pro účely této Smlouvy též nehodu
dopravního prostředku, úraz čí nemoc nezastupitelného interpreta a též změnu vládnÍch
opatření ohledně možnosti realizace Festfualu, prokázané onemocnění covlD _ 19 čl
karanténu nezastupitelného interpreta Dívadelního představení.

čl. s
Závěrečná ustanovenÍ

PÉva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí českým právern.
Přílohy této smlouvy tvoříjejÍ nedÍlnou součást (příloha č.1 Technichý dotazník)
Tato smlouva se sepisuje va dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržíjedno.
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze učlnlt tollko písemně a s výslovným souhlasem
obou smluvnÍch stran vyjádřeným vlastnoručníml podplsy k tornu oprávněných zástupců.
Tato smlouva nab'ývá úěínnostidnem podpísu oběma stranami.

V českých Budějovicích dne V ostravě dne /a/š/ ze

MgA. Průdek za divadlo za POŘA TELE

Dr. Stoistrb at1/tg
370 at l6ska BudalovtcB
I +420 386 7t 1 222

Jlhoa'lka dtvrdto
rC: 73 482

C200073.182

řlÚ'
ll


